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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAZIRLIK PROGRAMI  

2018-2019 AKADEMİK YILI İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME (Beykoz-PLET) VE İNGİLİZCE YETERLİK (Beykoz-PROF) SINAVLARI 
HAKKINDA 

Beykoz Üniversitesi’nde öğretim dili İngilizce olan programlara yerleşmiş öğrencilerimizden, bölüm derslerine 
başlayabilmeleri için İngilizce Hazırlık Programı’ndan muaf olmaları veya İngilizce Hazırlık Programı’nı başarıyla tamamlama 
şartı aranır. 

İlk kez kayıt yaptıran öğretim dili tamamen İngilizce olan (zorunlu İngilizce) programlara yerleşmiş öğrencilerimiz ile Hazırlık 
Programında isteğe bağlı öğrenim görmek isteyen öğrencimizin, kayıt sırasında kendilerine verilen İngilizce Seviye Belirleme 
Sınavına giriş belgesinde belirtilen gün ve saatte İngilizce Seviye Belirleme Sınavı’na (Beykoz-PLET) girmeleri gerekmektedir. 

Seviye Belirleme Sınavı (Beykoz-PLET) ve İngilizce Yeterlik (Beykoz-PROF) Sınavı’na girme koşulları aşağıda anlatılmıştır. 
Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesinde yer alan Beykoz-PLET ve Beykoz-PROF Sınavları alt linkinde bu sınavlar hakkında 
daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

İngilizce Hazırlık Programı hakkındaki diğer sorularınıza, Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesinde yer 
alan İngilizce Hazırlık Programı web sayfasındaki  “Sıkça Sorulan Sorular” alt linkinde yanıt bulabilirsiniz. 

ÖNEMLİ NOT: İngilizce Yeterlik Sınavı’ndan yeterli puanı alamayan öğrenciler ve Seviye Belirleme Sınavı’nda 30 netin altında 

başarı gösteren öğrenciler İngilizce Hazırlık Programı’ndaki öğrenimlerine 18 Eylül 2018 Salı günü, anons edilen 
yerleşkelerinde başlayacaklardır. İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görecek öğrencilerin 21 Eylül 2018 Cuma günü 
yapılacak “oryantasyon toplantısına” katılımları zorunludur. 

1. İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI (Beykoz-PLET):  

Sınav Yeri: Kavacık Hazırlık Yerleşkesi (Kayıtta verilen Sınava Giriş Belgesi’nde belirtilen sınav salonunda ve sırada)  

Sınav Tarihi: 08.09.2018 Cumartesi 

Sınav Başlama Saati: 10:00 

Sınav Sonucu Açıklama: 10 Eylül 2018 Pazartesi (17.00’den sonra)  

İngilizce Seviye Belirleme Sınavı (Beykoz-PLET), Beykoz Üniversitesi’ne yeni kayıt yaptırmış ve dondurduğu kaydını 

açtırmak isteyen İngilizce Hazırlık Programı’nda zorunlu ve/veya isteğe bağlı İngilizce öğrenim görecek öğrencilerin 

yabancı dil (İngilizce) düzeylerini ve  Beykoz-PLET sınavı sonrasında verilecek İngilizce Hazırlık Programı’ndan başarılı 

(muaf) olmak için girmeleri gereken İngilizce Yeterlik (Beykoz-PROF) Sınavı’na katılıp katılamayacaklarını belirlemek üzere 

verilir.  

➢ Beykoz-PLET Sınavı, öğrencilerin sözcük bilgisi, dilbilgisi, okuma becerilerini ölçmek için hazırlanmış 60 (altmış) 
çoktan seçmeli soru ve istenen konulardan biri hakkında paragrafın yazılacağı yazma bölümü olmak üzere toplam 4 
(dört) bölümden oluşur.  

➢ Sınav süresi 2 (iki) saattir; sınav süresince ara verilmez. 
➢ Sınavda her 4 (dört) yanlış bir doğruyu götürdüğünden, bu sınava girecek öğrencilerin, soruları emin olmadan 

yanıtlamamaları önerilir. 

➢ Doğru yanıt sayısının sınırda kalması halinde “yazma” bölümü değerlendirmesi belirleyici özelliğe sahiptir; 
düzeylerin net belirlenebilmesi için öğrencilerin yazma bölümü sorusunu yanıtlamaları önemlidir.  

➢ Beykoz-PLET Sınavı sonuçları, Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı web sayfasında yer alan 
“Duyurular” alt linkinde ilan edilir.  

➢ Bu sınavda sorulan 60 (altmış) çoktan seçmeli sorudan 30 ve üzeri soruyu net yapan öğrenciler, Beykoz-PLET 
Sınavı’ndan “başarılı” olmuş kabul edilirler ve bu sınavın ardından verilecek İngilizce Yeterlik (Beykoz -PROF) 
Sınavı’na giriş hakkı elde ederler. 

 

2. İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI (Beykoz-PROF):  

Sınav Yeri: Kavacık Hazırlık Yerleşkesi (Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sayfasında Duyurular alt linkinde belirtilen sınav 
salonunda) 

Sınav Tarihi: 12.09.2018 Çarşamba 

Yazılı Sınav Başlama Saati: 10:00     Sözlü Sınav Saati: Randevu esasına göre 14.00-17.30 saatleri arasında yapılır 

Sınav Sonucu Açıklama: 14 Eylül 2018 Cuma (17.00’den sonra) 
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İngilizce Yeterlik Sınavı (Beykoz-PROF), Beykoz Üniversitesi’nde öğretim dili tamamen İngilizce programlara yerleşmiş ve 

İngilizce Seviye Belirleme (Beykoz-PLET) Sınavı’nda istenilen başarıyı elde etmiş (60 çoktan seçmeli sorudan oluşan bölümden 

en az 30 net yanıt vermek) öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Programı’ndan başarılı (muaf) olabilmeleri ve bölü m derslerine 
başlayabilmelerini sağlamak amacıyla verilir. 

➢ İngilizce Yeterlik Sınavı (Beykoz-PROF), “yazılı” ve sözlü” olmak üzere iki oturumda yapılır. 

➢ Yazılı sınav oturumu yaklaşık 3 saat sürer. 1 saatlik aradan sonra ise öğrenciler “sözlü” sınav oturumuna katılırlar; 

sözlü sınava, kendilerine duyurulan randevu saatlerine uygun olarak girerler. 

➢ Yazılı oturum, orta üstü düzeyde (upper-intermediate) sözcük bilgisi, dilbilgisi, okuma becerisi, dinleme becerisini 

ölçen 60 sorunun sorulduğu bölüm ile yazma becerisini ölçen bölümlerden oluşur. 

➢ 4 yanlış bir doğruyu GÖTÜRMEZ.  

➢ Beykoz-PROF Sınavı sonuçları, Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı web sayfasında yer alan 
“Duyurular” alt linkinde ilan edilir.  

 

3. SEVİYE BELİRLEME SINAVI (Beykoz-PLET) VE İNGİLİZCE YETERLİK (Beykoz-PROF) SINAVI’NA GİRECEK 
ÖĞRENCİLERİN UYMASI GEREKEN KURALLAR: 

• Seviye Belirleme Sınavı’na girecek öğrencilerin, kayıt sırasında kendilerine verilen “Öğrenci Kimlik Kartları (kimlik 

kartı verilmemişse nüfus cüzdanı/pasaport)” ve salon ve koltuk numarasının yazılı olduğu Sınava Giriş Belgesi ile 

birlikte; Seviye Belirleme Sınavı’nda başarılı olup Yeterlik Sınavı’na girecek öğrenciler ise yine öğrenci kimlik kartları 

(kimlik kartı verilmemişse nüfus cüzdanı/pasaport) ile sınav saatinden 30 dakika önce sınava girecekleri salonda 

sınava giriş için hazır bulunmaları gerekmektedir. 

• Sınav araç gereçlerini (kurşun kalem, silgi, kalemtıraş) yanlarında bulundurarak sınava gelmeleri,  

• Kayıt sırasında kendilerine verilen “Öğrenci Kimlik Kartları” (kimlik kartı verilmemişse nüfus cüzdanı/pasaport) ile 

sınava gelmeleri ve sınav salonuna girişte sınav görevlisine kimlik kontrolü için bu kartı göstermeleri,  

• Sınav salon görevlilerince kimlik kontrolü yapıldıktan sonra kendileri için ayrılan koltuklara oturmaları,  

• Sınav salonunda cep telefonlarını yanlarında bulundurmaları yasak olduğundan sınava başlamadan önce cep 

telefonlarını tamamen kapatıp sınav salon görevlisine teslim etmeleri,  

• Sınava giriş listesine imza atmaları (sınav listelerinde imzası bulunmayan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır),  

• Sınav salon görevlisinin talimatlarını takip ederek, kendilerinden istenen bilgileri (öğrencilerin adı-soyadı ve öğrenci 

kimlik numarası ve soru kitapçığı türü gibi) kendilerine dağıtılacak “optik form” ve “sınav soru kitapçığı” üzerinde 

dikkatlice doldurmaları (optik form ve soru kitapçığı üzerindeki eksik bilgi ve yanlış işaretlemeden doğacak sorunlar 

sınavın geçersiz sayılmasına neden olacağından istenen bi lgileri ve özellikle soru kitapçığı türünü (A ya da B) doğru 

yazmaları), 

• Soru kitapçığı dağıtıldığında, kitapçığı tamamen açmadan sayfa sayılarını kontrol etmeleri,  

• Sınava başlama komutu gelene kadar ve bekleme yapılan sürelerde soru kitapçık kapağının kapalı tutmaları 

gerekmektedir. 

• Sınav başlama komutundan sonra sınav görevlisine veya bir başkasına soru sorulması yasaktır. Sınav salonu 

görevlilerince, sınav başlamadan yapılan uyarıların dikkatlice dinlenmesi zorunludur. Sınav süresi boyunca sınav 

kurallarına uymayan öğrenciler bir kez daha uyarılmayacak ve bu öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır.  

• Seviye Belirleme Sınavı süresi 2 (iki), İngilizce Yeterlik Sınavı (Yazılı) yaklaşık 3 (üç)  saattir; bu süre içerisinde 

öğrencilerin herhangi bir nedenle (sigara içme, tuvalet vs. gibi) sınav salonunu terk edip tekrar sınava gelmelerine 

izin verilmeyecektir. Bu nedenle sınav başlamadan önce öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamaları tavsiye edilir.  

• Sınav sırasında öğrencilerin sınav sorularına verecekleri yanıtlarını, kendilerine verilen süre içerisinde “optik form”a 

işaretlemeleri ve sınav süresince kalem, silgi vs. alışverişi yapmamaları gerekmektedir.  

• Sınav bitiminde ise öğrencilerin sınav süresinin dolduğu anonsu gelince, kalemlerini bırakarak önce optik formları 

daha sonrasında da soru kitapçıklarını teslim ettiklerinden,  sınav süresi bitiminde optik form ve soru kitapçıklarını  

sınav salon görevlisine eksiksiz teslim ettiklerinden,  sınav imza listesinde imzalarının bulunduğundan ve  sınav 

salonundan ayrılırken cep telefonlarını teslim aldıklarından emin olmaları gerekmektedir.  

 

Sınav yeri, tarihi, sonuçları hakkındaki bilgilere Beykoz Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Web Sitesi “Duyurular” alt 

linkinden ulaşabilirsiniz. 

Detaylı Bilgi ve İletişim için:  

Yabancı Diller Müdür Yrd. Pınar Pamuk  
e-posta: pinarpamuk@beykoz.edu.tr;   
Tel. No: 444 25 69 


